Seznam nemovitych véci s nedostatecné identifikovanym viastnikem

Nézev obce Nazev ki

Libecina
Libecina
Libecina
Libecina
Libecina
Libecina

Javornicek
Javorniéek
Libecina
Libecina
Libecina
Libecina

OPSUB - OPSUB - nézev

OFO-

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Barta Josef
Bartova Marie
Zemanova Marie
Zemanova Marie
Zemanova Marie
Zemanova Marie

WV e

OPSUB - adresa
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndama
adresa neznama

ID vlastnictvi
1485980611
1485981611
1486193611
1486193611
1486193611
1486193611

Podil &it: Podil jmenor Parcela - Nazev drut Ndzev Parcela (forméatovéno! Cislo LV (pz

1

[ S QA (G

2 3558
2 3558
1 2091
1 6039
12477
14204

lesni pozemek
lesni pozemek
orna plda
orna pluda
lesni pozemek
orna puda

Javornicek 681849
Javornicek 681849

Libecina 681857
Libecina 681857
Libecina 681857
Libecina 681857

152
152
178
178
178
178



